
1 Vyžaduje samostatný aktivaci

2 Pro správné fungování musí být ke controlleru připojeno minimálně 25 zařízení

HP Wolf Pro Security Edition

Více než základní bezpečnost
• Předinstalovaný a nakonfigurovaný bezpečnostní software 
• Díky izolaci hrozeb přímo založené na hardwarem podporované  

mikrovirtualizaci je vaše PC chráněné před malwarem i  
ransomwarem

• Brání zcizení uživatelských údajů a identity ochranou založené na 
jejich izolaci

• Snižuje výskyt bezpečnostních problémů a tím zvyšuje efektivitu 
provozu IT prostředí

• Neomezuje práci uživatele a zlepšuje jeho pracovní komfort
• Použítí antivirového software lze zvolit 2

HP Wolf Security Controller 
• Řídí bezpečnostní nastavení jednotlivých počítačů
• Obnoví licence na přeinstalovaných počítačích nebo při jejich 

ukončení

Kontrola 
hrozeb

Antivirus nové 
generace

Ochrana 
údajů

Celkové řešení bezpečnosti 
osobního počítače



Chrání vaše PC před nakažením 
ransomwarem, sociálně inženýrskými 
útoky a dalším malwarem

Na každý soubor používá unikátní 
hardwarem podporovanou 
mikrovirtualizaci 1

Výhody HP Wolf Pro Security Edition

Kontrola 
hrozeb

Antivirus nové 
generace

Ochrana 
údajů

Chrání uživatelské údaje a identitu 
před škodlivými weby

Chrání vaše PC před hrozbami 
škodlivého softwaru

Volitelný antivirus nové generace

• Snižuje rizika škodlivého softwaru

• Omezuje problémy v rámci podpory IT a zvyšuje provozní efektivitu

• Wolf Security Cloud Controller zjednodušuje správu WPSE

• Nemá vliv na pracovní chování uživatele

• Minimalizuje prostoje, zlepšuje produktivitu a prostředí pro koncové 
uživatele

1Mezi podporované přílohy patří soubory Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) a PDF, pokud je nainstalován software Microsoft Office, resp. Adobe Acrobat



Pro více informací, demo nebo konzultaci:

Vyplňte kontaktní formulář na adrese níže a kolegové rádi poradí, zodpoví dotazy, poskytnou demo

reinvent.hp.com/cz-services

Nebo

Podívejte se na webové stránky

hp.cz/wolf-security


	Slide 1: HP Wolf Pro Security Edition
	Slide 2: Výhody HP Wolf Pro Security Edition
	Slide 3: Pro více informací, demo nebo konzultaci:

